401(0110 17014

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREEITO

OFÍCIO Ng 012— GPTV, DE 11 DE JANEIRO DE 2024.

Ilmo. Sr.
João José Pereira Filho
Superintendente Regional da 52 Superintendência Regional da Companhia de
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaiba em Alagoas (CODEVASF)
Rua Castro Alves, sin, Santa Luzia
CEP 57.200-000 — Penedo — AL

Assunto: Relação para Perfuração de Pops Artesianos com Instalação de Caixa d'água Elevada
e Chafariz.

Senhor Superintendente,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para solicitar a Vossa Excelência, a
perfuração de poços artesianos com a instalação de caixa d'água elevada e chafariz,
conforme relação abaixo descrita, onde desta forma irá contribuir com a qualidade de vida
das comunidades beneficiadas.

1. 01 (um) pogo no Povoado Tucum — zona rural —Teotiinio Vilela — AL;e
2. 01 (um) pogo no Povoado Teixeira — zona rural — Teotônio Vilela — AL.

Certos de sua compreensão e interesse em nosso pleito, apresento nossos
cordiais voto de estima e consideração.

Rua Pedro Cavalcante, 162 — 1° Andar — Centro — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 — e-mail: gabinetepmtv@hotmail.com